






























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Marjon kumush taqqan qizlar, 
Yigitlarga yoqqan qizlar, 
Doim zin boqqan qizlar, 
Juringlar, Chambil ketamiz, 
Turinglar, Chambil ketamiz. 
Qiyo qoshi xanjar qizlar, 
Kiprik bilan sanchar qizlar, 
Yigitlarni yanchar qizlar, 
Borsang q ynin ochar qizlar, 
Juringlar, Chambil ketainiz, 
Turinglar, Chambil ketamiz. 
Kanizlar, yeting dodima, 
Keiib mingashing otima, 
Opketay viloyatima, 
Shunda yetay maqsadima, 
Juringlar, Chambil ketamiz, 
Turinglar, Chambil ketamiz... 

Ravshanbek balandga qarab, oyoqni uzangiga tirab, "Bizning 
n qaysing q shilib borasan", — deb qiziardan s rab, bir q lini 
tarib bulg'ab,ha deb ehaqira berdi: — Keiinglar-chi kelinglar, 
rov-tezroq b Iinglar. Ha juvonmarg lgurlar, yashamaguriar, 
b linglar, darrov kelinglar. 
Unda hamma qizlar hayron qolib kulayotir, hammasi mazax-

ika qilayotir. "H -h ", deyishib qarayotir. "Nega unday 
idi", deb bir-biridan s rayotir. Shu vaqtda Zulxumor oyim, 
^i-x yi muloyim: — H qizlar, tirgan kaniziar, shu turgan 
ibi tamizlar. Bu qiziq b ldi, bu nima gap b Idi? Yoronlar, 
fti bir k rgan yigitlar bir la'li tilla berib yuz k ruvga, deb lib 
rolmay yuri. Manavi zidan- zi, ha deb chaqirib," tez b i-
, tez b l, k shkdan tushinglar, bizning otga mingashinglar, 
>ving-biroving bilan x shlashinglar, bir xillaring piyoda yiqilib, 
nib ergashingiar, y lda yetolmay pishnashinglar", deb aytanasi 
^ayotir. Voy-b y, beti qora, bu nima degan gap edi, — dedi. 
Shunda bir kaniz aytdi: — E buvishim, buning yuzi qursin, 

irgan s zi qursin, balki bu tentakning zi qursin. Bu tentak. 
ling ostidagi oti ziniki emas, birovning otini tilab olib minib 
l&n. Bozorga kelgandan keyin bu k shkning ostiga kelgan, bu 
lizlarni k rib, balandga qarab sizni k rib, balandga qarab sizni 
rib, buncha qizni k rib, bu yashshamagur kutayotir, tentakligi 
urib. Tentakning q lida, qizil kiyganni k rsa kuttiradi. Bu 
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